
ZARZĄDZENIE NR 27/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885, poz. 938 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 
20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 27.304.193,97 zł z tego dochody bieżące 26.029.193,97 zł dochody majątkowe 1.275.000 zł 

- wydatki 30.751.528,26 zł z tego wydatki bieżące 24.230.636,44 zł wydatki majątkowe 6.520.891,82 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 7E8B7A27-3ADA-490B-8BE2-A5B7B4C6EE48. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów po zmianch na 2014r
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/14
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 18 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 288 705,0088 200,00 376 905,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 218,00 245 218,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 245 218,00 245 218,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 487,00 119 987,0076 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 43 487,00 43 487,00

27 015 488,97 27 304 193,97288 705,00Razem:

Id: 7E8B7A27-3ADA-490B-8BE2-A5B7B4C6EE48. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  27/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 18 marca 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 288 705,0010 836 524,05 11 125 229,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 218,00 1 136 662,00891 444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 851,00 205 117,56 820 968,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 228,00 35 075,08 155 303,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 320,00 5 025,36 22 345,36

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 43 487,00 449 099,00405 612,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 470,00 200,00 14 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 314,00 36 375,58 226 689,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 600,00 6 220,22 43 820,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 891,20 6 291,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 - 200,00 44 300,00

80110 Gimnazja 0,00 2 830 845,002 830 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 200,00 - 500,00 152 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 323,00 500,00 1 823,00

30 462 823,26 30 751 528,26288 705,00Razem:

Id: 7E8B7A27-3ADA-490B-8BE2-A5B7B4C6EE48. Uchwalony Strona 3




